
UCHWAŁA NR XI/82/2015
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenie inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw Gminy Lubrza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenów poszczególnych sołectw 
Gminy Lubrza: Boryszyn, Bucze, Buczyna-Zagaje, Mostki, Nowa Wioska, Przełazy, Staropole, Zagórze 
wyznacza się Pana Andrzeja Radziwona.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1.111,50 zł brutto.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/172/2013 Rady Gminy Lubrza z dnia 27 maja 2013r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w dradze inkasa oraz wyznaczenie 
inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 1472).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 556CE38B-AFC5-411E-B456-6A1768814477. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z dodanym w art. 6l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013
r., poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy, w drodze uchwały, stanowiącej akt prawa miejscowego, może zarządzić
pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów
i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

Przedmiotowa uchwała umożliwi mieszkańcom z terenu Gminy Lubrza dokonanie opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest pożądane
stąd jej podjęcie jest w pełni zasadne. Uchwała związana jest ze zmianą osobową na stanowisku inkasenta.

Id: 556CE38B-AFC5-411E-B456-6A1768814477. Podpisany Strona 1




